共青团湖南师范大学

数学与统计学院委员会文件

院团字〔2024〕29号

关于公布湖南师范大学第三十八次学生代表大会

数学与统计学院学生代表团成员名单通知

各基层团支部：

为认真总结第三十七次学生代表大会以来我院学生会工作经

验，推进学生会组织依法依章程开展工作，进一步提升学生参与学

校治理水平，根据《中华全国学生联合会章程》、《高校学生代表

大会工作规则》和《湖南师范大学学生会章程》，结合我院实际情

况，经院学生会研究讨论，现将第三十八次学生代表大会学院学生

代表团成员名单公示如下：

常任代表：

2022级数 一 班 张淑贤

班级学生代表：

2023级数 一 班 马艺芸 2023级数 二 班 王亦菲

2023级数 三 班 旷雅湘 2023级信 息 班 文佳怡

2023级大数据班 刘懿婵 2024级数 三 班 熊嘉毅

2024级数 四 班 郭乐辉 2024级统 计 班 翟欣晨

主要学生干部代表：

2021级大数据班 姜 琦 2022级数 三 班 杨蘅力

2023级数 二 班 刘缘宏

少数民族代表：

2023级统 计 班 梅海平

港澳台代表：

2022级大数据班 劉平樂

注：如有异议，请联系数学与统计学院学生工作办公室

共青团湖南师范大学

数学与统计学院委员会

二〇二四年十月十五日